
Nadleśnictwo Mirosławiec

Nadleśnictwo Mirosławiec ul. Wolności 30, 78-650 Mirosławiec, miroslawiec.pila.lasy.gov.pl
tel.: +48 67 259-50-94, e-mail: miroslawiec@pila.lasy.gov.pl 
NIP: 765-000-79-15   REGON: 570064441    BDO: 000302901
Bank PKO BP S.A. 58 1020 2847 0000 1102 0039 1821 www.lasy.gov.pl

Mirosławiec,  10.10.2024 r.
Zn.spr.: SA.234.9.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH

Nadleśnictwo Mirosławiec informuje, że w dniu 08.10.2024 r. o godz. 11:00 dokonano 
otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na sprzedaż zbędnych 
składników majątkowych ogłoszonego na podstawie stosowanego odpowiednio 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa [Dz.U. z 2023 r., poz. 2303].

Na sprzedaż zbędnych środków trwałych złożono 6 ważnych ofert:

L.p.
Nazwa składnika 

niskocennego Nr inw. Ilość
Cena 

wywoławcza 
netto w zł

Oferowana 
cena netto w 

zł
Nr oferty Dane oferenta

1.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/283 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

2.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/262 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

3.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/291 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

4.

Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy 

A52s 5G
N623/293 1 250,00 270,00 3

Moby.pl Sp. z o.o.
Ul. Kościerzyńska 32,

51-416 Wrocław

5.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/266 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

302,50 6
Michał Dubiał
Ul. Lipowa 12,

78-650 Mirosławiec
6.

Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy 

A52s 5G
N623/259 1 250,00

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

7.

Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy 

A52s 5G
N623/289 1 250,00

275,00 2
Magdalena Pietrus

Ul. Orla 9/14,
78-650 Mirosławiec



2

300,00 5
Agata Ciepielewska
Marcinkowice 65/2,

78-640 Tuczno
8.

Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy 

A52s 5G
N623/270 1 250,00

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

9.

Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy 

A52s 5G
N623/269 1 250,00 270,00 3

Moby.pl Sp. z o.o.
Ul. Kościerzyńska 32,

51-416 Wrocław

10.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/281 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

11.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/261 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

12.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/271 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

13.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/263 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

14.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/286 1 250,00

275,00 2
Magdalena Pietrus

Ul. Orla 9/14,
78-650 Mirosławiec

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

15.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/282 1 250,00

275,00 1
Grzegorz Maślanka
Ul. Paruszka 66A,
77-430 Krajenka

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

16.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/287 1 250,00

275,00 2
Magdalena Pietrus

Ul. Orla 9/14,
78-650 Mirosławiec

17.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/276 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

18.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/284 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

19.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/273 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

20.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/292 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

21.

Telefon komórkowy 
Samsung Galaxy 

A52s 5G
N623/280 1 250,00 270,00 3

Moby.pl Sp. z o.o.
Ul. Kościerzyńska 32,

51-416 Wrocław

22.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/272 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław



3

277,00 4
Stanisław Wiese

Piecnik 45,
78-650 Mirosławiec

23.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/275 1 250,00

270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

24.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/268 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

25.
Telefon komórkowy 

Samsung Galaxy 
A52s 5G

N623/265 1 250,00 270,00 3
Moby.pl Sp. z o.o.

Ul. Kościerzyńska 32,
51-416 Wrocław

26.
Telefon komórkowy 
Xioami redmi note 9 N623/67 1 200,00 220,00 3

Moby.pl Sp. z o.o.
Ul. Kościerzyńska 32,

51-416 Wrocław

W postępowaniu złożono 6 ważnych ofert.

Z poważaniem,

Paweł Olszacki
Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Mirosławiec
/podpisano elektronicznie/ 


		2024-10-10T11:16:41+0000
	Paweł Olszacki; Nadleśnictwo Mirosławiec




